IS15ABCP4E Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
NKK Switches IS15ABCP4E NKK Switches םיקפס ץיפמ  NKK Switches
NKK Switches IS15ABCP4E
NKK Switches
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  IS15ABCP4E
ןרָצַי NKK Switches
רואת SMARTSWITCH STD LED YELLOW
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  6789 pcs
עדימ ספוט
הייפצ רוזא  15.0mm L x 10.8mm W
גוּס Pushbutton, LCD
תועיסנ חווט  1.8mm
םויס ןונגס  PC Pin
SWITCH היצקנופ Off-Mom
הקפסא חתמ  3.0 ~ 5.5VDC
ןוֹנְגסִ Standard
הרָדסִ SmartSwitch®
לסקיפ טמרופ  36 x 24
הזירא Bulk
הלועפ תרוטרפמט  0°C ~ 40°C
ילועפת חוכ  224gf
המשה גוס  Through Hole
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED המידק חתמ  2.2VDC
ימדק םרז   LED 15mA
עבצ  LED Yellow, Super Bright
םינפ לדוג  23.13mm L x 20.59mm W
הגוצת בצמ  Yellow, STN Positive
טרופמ רואית  Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
חתמ גוריד @  רשק  רוצ  0.1A @ 12VDC
ילמשח לגעמ  SPST-NO
IS15ABCP4E
קלח רפסמ  : IS15ABCP4E
גתומ ןרצי /  : NKK Switches
רצומ רואית  SMARTSWITCH STD LED YELLOW
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  6789 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IS15ABCP4E.pdf
2.IS15ABCP4E.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   IS15ABCP4E
1.IS15ABCP4E.pdf
2.IS15ABCP4E.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
IS15ABDP4EG
םינרציה :  NKK Switches
רואת :  SMARTSWITCH STD YELLOW/BLUE LED
4463 : יאלמב  pcs
RFQ
IS126
םינרציה :  Isocom Components
רואת :  OPTOCOUPLER TRANS AC MINI-FLAT
143273 : יאלמב  pcs
RFQ
IS15ABDP4B
םינרציה :  NKK Switches
רואת :  SMARTSWITCH STD BLU W/WHITE LED
3544 : יאלמב  pcs
RFQ
IS15AACP4CF
םינרציה :  NKK Switches
רואת :  SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
4008 : יאלמב  pcs
RFQ
IS15ABCP4EF
םינרציה :  NKK Switches
רואת :  SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
4228 : יאלמב  pcs
RFQ
IS15ABFP4B
םינרציה :  NKK Switches
רואת :  SMARTSWITCH STD BLK W/WHITE LED
3959 : יאלמב  pcs
RFQ
IS15ABCP4CF
םינרציה :  NKK Switches
רואת :  SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
5975 : יאלמב  pcs
RFQ
IS15ABFP4RGB
םינרציה :  NKK Switches
רואת :  SMARTSWITCH STD 12V RED/GRN/BLU
6688 : יאלמב  pcs
RFQ
IS15ABDP4E
םינרציה :  NKK Switches
רואת :  SMARTSWITCH STD BLUE W/YEL LED
3226 : יאלמב  pcs
RFQ
IS127
םינרציה :  Isocom Components
רואת :  OPTOISO 3.75KV DARL MINI-FLAT
84264 : יאלמב  pcs
RFQ
IS1000HG
םינרציה :  Tripp Lite
רואת :  TRANSF ISO 1000W 4OUT HOSP GRADE
180 : יאלמב  pcs
RFQ
IS15BAFP4CF
םינרציה :  NKK Switches
רואת :  LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
2049 : יאלמב  pcs
RFQ